

## **PROTOKÓŁ NR 3/2019**

z posiedzenia Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy

**w dniu 14.11.2019 roku.**

Obecni członkowie: Kamila Wodyk, Dawid Okarma, Jerzy Janus, Janina Czaicka, Marta Wróblewska, Marta Czepil.

Nieobecni członkowie: Katarzyna Woźniak-Redlicka, Krzysztof Kameczura, Andrzej Włodarczyk, Ewa Dorosz, Magdalena Kandefer, Bogumiła Kochanek.

### Porządek obrad:

1. Przyjęcie Protokołu nr 2 z posiedzenia RGDPP w dniu 01.10.2019r.
2. Przyjęcie Uchwały nr 4/19 w spr. wyrażenia opinii w ramach konsultacji społecznych na temat projektu Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie Roczego Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020.
3. Omówienie Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24.10.2018r w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018r, poz. 2057)
4. Sprawy różne (spotkanie edukacyjne na temat finansowania organizacji pozarządowych, dwa projekty)

#### Ad 1.

Przewodniczący Rady rozpoczął posiedzenie po 15 minutach oczekiwania czyli o 16:25. Stwierdził obecność połowy składu Rady Pożytku. Nie było wniosków do porządku obrad. Porządek obrad został przegłosowany stosunkiem głosów 6 za. Przewodniczący odczytał Protokół nr 2 z posiedzenia Rady z dnia 01.10.2019r. Protokół został przyjęty stosunkiem głosów 6 za.

#### Ad.2.

Sekretarz Rady Pożytku przekazał informację na temat wniosków zgłoszonych do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie Roczego Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020. Obecni na posiedzeniu przedstawiciele organizacji pozarządowych zgłosili swoje uwagi i wnioski do Programu, które ujęto w sprawozdaniu z przeprowadzonych konsultacji społecznych, stanowiącym załącznik do projektu Uchwały nr 4/2019. Po dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem Uchwały nr 4/2019 Rady Pożytku. Uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 6 za.

Ad.3.

24 października 2018r Przewodniczący Komitetu do spraw pożytku publicznego wydał Rozporządzenie w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, które weszło w życie z dniem 29.10.2018r. Omówiono pokrótce wprowadzone rozporządzeniem zmiany.

Ad.4. Forum Aktywności Lokalnej w Wałbrzychu wyszło z propozycją przeprowadzenia spotkania edukacyjno-szkoleniowego na temat dwóch projektów, które w tej chwili koordynuje a które przeznaczone są dla organizacji pozarządowych. Projekt pierwszy to specjalna oferta dla organizacji pozarządowych działających na terenie powiatów: kłodzkiego, wałbrzyskiego, świdnickiego, ząbkowickiego, dzierzoniowskiego. Organizacja może skorzystać z doposażeń na stworzenie nowego stanowiska pracy w stowarzyszeniu lub fundacji do wysokości **22 000 złotych** oraz ubiegać się o refundację części kosztów zatrudnienia nowego pracownika w wysokości do **2 918,45 zł** miesięcznie w przypadku zatrudnienia osoby na pełny etat. Drugi projekt dot. wsparcia dotacyjnego i refundacyjnego dla przedsiębiorstw społecznych.

Obecni na posiedzeniu przedstawiciele wyrazili chęć udziału w takim spotkaniu. Organizacją zajmie się sekretarz Rady Pożytku. Po ustaleniu terminu, czasu i miejsca poinformuje wszystkich członków Rady Pożytku o szczegółach spotkania.

Termin następnego spotkania wyznaczono na dzień 10.12.2019 roku na godz. 16:00. Osoby nieobecne o terminach spotkań poinformuje pani Marta Wróblewska.

Posiedzenie zakończono o 17:00 dnia 14.11.2019 roku.

Protokołowała:

Sekretarz GRDPP

M. Wróblewska

Przewodniczący Rady Gminnej  
Działalności Pożytku Publicznego

Jerzy Janus